ĐẢNG BỘ THÀNH PHỐ HÀ NỘI
ĐẢNG UỶ PHƯỜNG VIỆT HƯNG
*

Số        - TB/ĐU
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Việt Hưng, ngày      tháng    năm 2025

THÔNG BÁO
Về giám sát việc xây dựng và triển khai các chương trình, quy chế làm việc, phân công nhiệm vụ đảng viên
-----
Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ phường Việt Hưng khóa I, nhiệm kỳ 2025-2030;
Thực hiện Kế hoạch số 01-KH/ĐU ngày 07/7/2025 về kiểm tra, giám sát của Ban Chấp hành Đảng bộ phường Việt Hưng 6 tháng cuối năm 2025,

Ban Thường vụ Đảng ủy Phường tiến hành giám sát việc xây dựng và triển khai các chương trình, quy chế làm việc, phân công nhiệm vụ đảng viên đối với 100% các chi, đảng bộ trực thuộc. Trong đó:

- Giám sát trực tiếp tại 03 tổ chức đảng gồm: Đảng uỷ Bệnh viện Đa khoa Đức Giang; Đảng uỷ Tổng công ty Đức Giang - CTCP; Chi bộ Phòng Văn hoá - Xã hội Phường.
- Đối với các đảng bộ cơ sở: Tự tiến hành kiểm tra, giám sát, báo cáo kết quả thực hiện và gửi hồ sơ, tài liệu (theo Đề cương số 01).
- Đối với các chi bộ cơ sở (chi bộ trường học, các chi bộ doanh nghiệp, hành chính sự nghiệp trực thuộc Đảng bộ Phường): Tự tiến hành kiểm tra, giám sát, báo cáo kết quả thực hiện và gửi hồ sơ, tài liệu (theo Đề cương số 02).
- Đối với các chi bộ Tổ dân phố: Tự tiến hành kiểm tra, giám sát, báo cáo kết quả thực hiện và gửi hồ sơ, tài liệu (theo Đề cương số 03).

Báo cáo và hồ sơ, tài liệu gửi về Ban Thường vụ Đảng uỷ (qua Ủy ban Kiểm tra Đảng uỷ, cán bộ phụ trách đồng chí Đào Mạnh Trung, số điện thoại 0906.252.911) trước ngày 30/7/2025.
Giao Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy Phường tổng hợp kết quả, báo cáo Ban Thường vụ Đảng ủy theo quy định.
Đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.
	Nơi nhận:
- UBKT Đảng uỷ,
- Các chi, đảng bộ trực thuộc,
-  Lưu VPĐU.
	T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC
Lê Đức Toàn